
製品回収のお知らせ 

お客様各位 

平素より、弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社にて販売いたしました下記製品におきまして、一部商品に不具合が生じました。安

全面を考慮し、該当製品の自主回収を実施させていただくことといたしました。ご購入いただきました

お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

つきましては、該当製品をお持ちのお客様におかれましては、大変お手数ではございますが、下記の要

領にてご対応いただけますようお願い申し上げます。 

【対象製品】                  

商品名：7075 回るんスツール 品番：73369022      

販売期間：2025 年 6 月 26 日〜             

【不具合内容】 

滑りやすい地面で着席された際、下部脚フレームが過度に開脚し中間部の樹脂パーツの破損に繋がる可

能性がございます。 

【回収方法】 

ご購入いただいた店舗様へ当該製品とご購入時のレシート（領収書）をお持ちください。      

ご購入店舗様へご来店できない事情が御座いましたら下記問い合わせ先にご相談ください。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、安全確保のため、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

2025 年 8 月 8日 

株式会社ロゴスコーポレーション 商品企画課 

＜問い合わせ先＞           

ロゴスコーポレーション・コンシューマー係 

〒559-0025   大阪市住之江区平林南 2丁目 11 番 13 号 

フリーダイヤル：0120-654-219  

（受付時間：平日 10：00〜17：00） 


